[image: image1.jpg]

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
	Октябрьского поселения
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	п. Карымкары

 Об определении публичного партнера и уполномоченного  органа в сфере муниципально-частного партнерства на территории сельского поселения Карымкары
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Определить, что от имени муниципального образования сельское поселение Карымкары публичным партнером в сфере муниципально-частного партнерства выступает Администрация сельского поселения Карымкары.

2. Определить Администрацию сельского поселения Карымкары уполномоченным органом местного самоуправления, осуществляющим полномочия, указанные в части 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Обнародовать постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Карымкары.

3. Постановление вступает в силу после обнародования.

                 Глава
                 сельского поселения Карымкары                                                М.А. Климов
PAGE